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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,290,004.40 0.00 10,413,021.4110,413,021.41

2,405,000.00 0.00 2,356,875.00Dietas 2,356,875.00

5,381,019.20 0.00 4,762,313.60Sueldos Básicos 4,762,313.60

778,656.80 0.00 719,078.40Decimotercer Mes 719,078.40

379,328.40 0.00 308,500.00Decimocuarto Mes 308,500.00

50,000.00 0.00 66,000.00Gastos de Representación en 
el Exterior

66,000.00

248,000.00 0.00 97,500.00Complementos 97,500.00

48,000.00 0.00 118,000.00Jornales 118,000.00

0.00 0.00 1,984,754.41Compensaciones 1,984,754.41

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,470,612.35 1.48 3,965,324.563,965,326.04

60,000.00 0.00 140,000.00Viáticos Nacionales 140,000.00

100,449.23 0.00 100,449.23Suministro de Energía 
Eléctrica

100,449.23

10,000.00 0.00 199,156.80Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

199,156.80

50,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

70,000.00

46,035.04 0.00 14,160.04Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

14,160.04

117,500.00 0.00 117,500.00Servicios Jurídicos 117,500.00

10,000.00 0.00 106,000.00Servicio de Transporte 106,000.00

20,000.00 0.00 15,000.00Primas y Gastos de Seguro 15,000.00

30,000.00 1.48 29,998.52Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00
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10,000.00 0.00 44,250.00Publicidad y Propaganda 44,250.00

495,000.00 0.00 210,805.00Ceremonial y Protocolo 210,805.00

2,521,628.08 0.00 2,918,004.97Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,918,004.97

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,273,715.81 45,341.42 3,355,999.823,401,341.24

40,000.00 17,841.42 22,158.58Productos de Papel y Cartón 40,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Artes Gráficas 40,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

60,000.00 0.00 4,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 4,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Diésel 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

14,000.00 0.00 9,000.00Elementos de Ferretería 9,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Productos Forestales 10,000.00

300,000.00 0.00 288,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

288,000.00

27,500.00 0.00 27,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

27,500.00

1,637,215.81 27,500.00 2,800,341.24Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

2,827,841.24

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,032,370.77 0.00 7,989,313.687,989,313.68

10,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

3,927,592.77 0.00 5,346,021.72Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,346,021.72
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350,000.00 0.00 350,000.00Tierras, Predios y Solares 350,000.00

500,000.00 0.00 500,000.00Viviendas Populares 500,000.00

1,734,778.00 0.00 1,623,291.96Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,623,291.96

500,000.00 0.00 150,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,791,588.83 44,500.00 11,547,076.5111,591,576.51

246,500.00 0.00 51,839.09Beneficios Especiales 51,839.09

47,724.41 0.00 47,724.41Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

47,724.41

192,893.35 1,500.00 211,174.04Ayuda Social a Personas 212,674.04

35,000.00 0.00 35,000.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

35,000.00

6,851,460.16 11,500.00 8,509,638.45Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

8,521,138.45

2,418,010.91 31,500.00 2,691,700.52Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,723,200.52

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

450,000.00 0.00 450,000.00450,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

250,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

200,000.00

32,308,292.16 89,842.90 37,720,735.98Total: 37,810,578.88
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